
Matchprotokoll q>anpoang)

Spelad i (hall/ort)

Hemmalag:      T6reboda B

Division

Serieomging

Datum

LICENS NAMN Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 TOTALT

Jen-Olof Johansson 147
1

159 I 157
1

192
1

655

Tore Albertsson 143 150 145 158 596

G6ran Klasson 127 0 171 0 145
1

169 0 612

Claes Nord 172 128 148 157 605

S6ren Antonsson 148
1

221
1

191
1

219
1

779

Ake Antoneson 133 134 115 185 567

Lars-G6ran Berglind 159 0 177
1

176 I 180
1

692

Anders Knutsson 135 144 208 173 660

Hemma Reserv 1 0 0 0 0 0

1164 0 1284 1 1285 I 1433 1 5166

-15iiT5l
4\iKagelpoang  per serie:

Banpoang totalt per serie:

Bortalag:         Lidk6ping c
LICENS NAMN Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 TOTALT

J6rgen Johansson 119 0 132
1

139 0 138 0 528

Sigge Krona 163 191 143 157 654

Jam Eriksson 182
1

118 0 188 0 182 0 670

Sven-01ofAndersson 147 138 134 191 610

Jam Lithen 124 0 156 0 132 0 191
1

603

Karl-Ivan Johansson 134 144 149 156 583

Lars-Erik Lager 148
1

137 0 157 0 145 0 587

Lennut Rickardsson 159 183 132 150 624

Borta Reserv 1 0 0 0 0 0

1176 1 1199 0 1174 0 1310 0 4859

-5ilFEE.IiKagelpoang per serie:

Banpoang totalt per serie:

Matchra pport                lfylles av hemalagets lagledare

Matchen borjade _. Matchen skulle ha borjat

Matchen slutade              .  Matchen skulle ha slutat

AlltoKE      LangsamBowling I      Maskinfel I      Datafel  I      AndraorsakerE

Hemmalagets [agledare Tavlingsledare

Eventuell kommentar

Bortalagets lag]edare


